1 Terminus prenotatus: octavas festi penthecostes (13 iunie). 

1389 iunie 20, Buda 

<f nsemnare de cancelarie:> 
Propria commissio domini regis 

Nos, Sigismundus, Dei gracia rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etc. marchioque 
Brandenburgensis etc., memorie commendamus, tenore presencium significantes 
quibus expedit universis, quod nos qui ex suscepto regie dignitatis officio fidelium 
nostrorum, actus virtuosos, et merita, prout regalem decet dignitatem equo liberamine 
ponderantes, unicuique iuxta meritorum qualitatem regio favore occurrere debemus, 
consideratis et in memoriam nostre celsitudinis revocatis, fidelitatibus et fidelium 
serviciorum preclaris meritis et sinceris complacenciis, magistri Ladizlai, filii 
Stephani de Taar, fidelis nostri dilecti, per ipsum primarie serenissimis principibus 
inclitis dominabus, olym Elizabeth, matri felicis meniorie et Marie coniugi nostris 
karissirnis, reginis videlicet dicti regni Hungarie postremoque nobis ipsum sacrum 
regium diadema ac solium et sceptrum regiminis, dicti regni Hungarie, domino 
opitulante, adeptis locis, et temporibus opportunis pro nostri honoris incremento, in 
diversis et variis eiusdem regni nostri negociis et expedicionibus, non parcendo 
su1s rebus nee persone, exh1b1tis et mpensis, ac in 11.Jturum inpenllenllis, 4uollllam 
castrum nostrum regium Syrak appellatum, in comitatu Hewesvyuariensi habitum, 
simul cum villis seu possessionibus Syrak, Welprech, Nagberek, Zayna in eodem 
Heweswyuariensi et Gyureg 1 in Temessiensi comitatibus, sitis, ac tributo in eadem 
exigi consueto necnon aliis possessionibus, prediis et tenutis, in quibuslibet regni 
nostri, existentibus et ad idem castrum rite spectantibus, signanter, cum cunctis suis 
utilitatibus, et pertinenciis universis, utputa molendinis, locisque molendinorum, 
vineis, silvis, pratis, pascuis, nemoribus, aquis, et aquarum decursibus, et aliis 
omnibus iuribus redditibus et proventibus eiusdem, sub suis veris metis, et tenninis, 
quibus regio nornine, hucusque extitit habitum et possessum prefato magistro Ladizlao 
filio Stephani et per eum Laurencio et Johanni filiis suis, ipsorumque heredibus, et 
cunctis posteritatibus, de consensu et beneplacita voluntate prelate serenissime 
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principis, domine Marie, regine, consortis nostre precare prelatorumque et baronum 
nostrorum, exinde maturo prehabito consilio, ac unanimi sanccione eorundem nove 
nostre titulo danacionis et omni eo iure, quo nostre rite incumbit collacioni, de 
manibus nostris regiis, et ex certa sciencia nostre maiestatis, dedimus donavimus et 
contulimus, immo, damus, donamus et conferimus, in hiis scriptis, iure perpetuo et 
irrevocabiliter, per eosdem et suos heredes, possidendum tenendum pariter et 
habendum, salvo dumtaxat iure alieno. Presentes autem dum nobis in specie fuerint 
reportate, in formam, nostri privilegii redigi faciemus.